П.*                                       

* Вимога щодо печатки не стосується учасників, які здійснюють діяльність без печатки згідно з 
чинним законодавством. 

2. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана 

вартість предмета закупівлі: 

434 800,60 грн (Чотириста тридцять чотири тисячі вісімсот гривень 60 

копійок), з ПДВ.